המדוייק של הסיפור.
על אתר העניק לה עורך הספר את המקור המדוייק לסיפור ,

אותו קיבל כזכור רק לילה קודם...
שתי שיחות הטלפון הללו התקבלו בהפרש של כמה שעות זו

מזו, ושתיהן – ביום היארצייט!
)י. פריינד - יתד נאמן כ"ד אדר תשפ"ג(

הרב ד"ר עוז מרטין על אני מסנן אותך, עולם
כמה זמן עבר מאז שנת ה'תרל"ו )1876(?

תרגיל חשבוני פשוט מניב את התוצאה המרעישה: 146 שנים.
כדי להבין למה מרעישה, נחזור לאמצע שְבָט של אותה שנה.
ווטסון, עוזרו של מדען בשם אלכסנדר גראהם בל, נמצא במרחק
אותה מצמיד שפופרת, מרים הוא שלו. מהבוס חדרים מספר
לאוזנו, ושומע את המדען הצעיר אומר: "מר ווטסון, בוא הנה, אני

צריך אותך!"